エンジニアMTG - 報告書 #1777
2019.05.10 開発事業部MTG議事録
2019/05/10 18:19 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/05/10

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.05.10 開発事業部MTG17:20～17:50 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、張、田中、小松、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆月額サイト

　・docomo系認証方式変更対応　調査中

◆アイハーツHP

　・ISMSのマーク削除　完了

●期限が残っているので戻す

◆ITKIDS

　・障害復旧対応　完了

◆haloo

　・記事削除依頼対応　完了

◆コスらぼっ！Web

　・アイテム削除ツール開発　完了

　・アイテムサブカテゴリツール開発　作業中

◆その他

 ・情報システム管理者業務

DAU 1週間の平均

 Android：168

 iOS：237

 Web：239

1週間のインストール数・新規会員数

 インストール数：328

 新規会員数：95

収益

2019年

 5月合計 ￥1,770 ＋ ￥690

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

2025/04/11 1/3

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

●小笠原さん依頼の緯度経度変換ツール作成→確認待ち

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ!

・問い合わせ対応

◆月額サイト

・アスリッジ継続アフェリエイトの調査

・退会処理

・au支払い通知書発行

・月額サイトの名義変更の調査

名義変更の際に必要な書類は下記の通りです。

【docomo】

・変更依頼書(ドコモからダウンロード)、新社判が押されたもの

・登記簿謄本(直近3か月以内)の写し

【au】

・加盟店情報変更書(auからダウンロード)、代表者印が押されたもの

・商業登記簿謄本(直近3か月以内)の写し、コピー不可

・印鑑証明書(代表者印に変更がある場合)

【ソフトバンク】

・地位承継・社名変更申請書_事前申請用(ソフトバンクからダウンロード)

・地位承継・社名変更完了報告書(ソフトバンクからダウンロード)

・登記簿謄本(直近3か月以内)の写し

●口座名義の変更があるため、口座変更の手順を調査する

●変更書の依頼書を印刷する

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆自作衣装キャンペーン

・ユザワヤ賞：

　　5月9日　1名　発送済

　　5月10日　1名　再発送

・コスらぼっ！賞：

　　5月7日　1名　 渡済

　　5月8日　3名　 渡済

合計：　29名　渡済

　　　　1名　返事を待つ

2025/04/11 2/3

◆コスらぼっ！

・6月のイベント情報の登録作業

・スタジオ情報の登録作業

・ゲゲゲの鬼太郎の猫娘のコスプレ衣装の値段調査

●鬼太郎の衣装も調査する

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

【田中】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆社内制作

・小松さんの各事業部説明会のスケジュール管理

・ふるさと納税ニッポン！リニューアルサイトカンプデータ修正

●上記の優先度を下げる

・ITKiDSバナー制作

【小松】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・コスらぼっ！事業部スタッフ採用バナー作成

●上記の作業を7月までストップさせる

●ふるさと納税の作業を優先させる

【コスらぼっ!】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・イベント・スタジオ情報の写真を8枚に増やす

・コスらぼっ！事業部スタッフ採用バナーはライター募集バナーの文言変更で対応させる

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2025/04/11 3/3